АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО
                           СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 .05.2015 г.                             № 88
О  назначении ответственных

В соответствии с  Федеральными законами: от 21.07.2014 г. № 209-ФЗ « О государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства»  и от 21.07.2014 г. № 263-ФЗ « О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», ст. 8,27 Устава Великосельского сельского поселения.
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ПОСТАНОВЛЕТ:

1. Определить Администрацию Великосельского сельского поселения уполномоченным органом на представление интересов  Великосельского сельского поселения при подготовке и проведении опытной эксплуатации ГИС ЖКХ.

2. Определить заместителя Главы Администрации Великосельского сельского поселения Денисова Владимира Александровича  курирующим подготовку и проведение опытной эксплуатации ГИС ЖКХ на территории Великосельского сельского поселения.
      3.   Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

      4.  Настоящее постановление вступает в силу с момента  подписания.

      5.  Опубликовать постановление  на официальном сайте Администрации
           сельского поселения.
Глава Великосельского

 сельского поселения                                                               Г.Г. Шемет